入札公告の訂正

2020年10月23日付入札公告「二本松青年海外協力隊訓練所大規模改修工事」(調達

管理番号：20a00730)について、以下のとおり入札説明書の一部を追加します。

2020年 11 月 19日

独立行政法人国際協力機構

本部 契約担当役 理事

【追加箇所】

入札説明書のP５ ６．その他関連情報（２）業務内容説明会の開催の次に以下を追加す

る。

１） 現場詳細調査期間

 ＜現地調査（再）概要＞

１） 調査期間

2020年11月20日（金）から2020年11月27日（金）まで

２） 調査時間

平日9:30～17:00（17:00までに終了してください）の間で機構と調整した日時

３）申請方法

①以下メールアドレスに、申請日時、確認希望場所、出席者（全員）の氏名を連絡する。

* lgtpm@jica.go.jp

 * メール件名：JICA二本松訓練所大規模改修工事にかかる現地調査申請

②申請締め切り日：2020年11月24日（火）

③調査希望日の2日前までに申請すること。

④メール受信後に、機構側から日時を調整するメールをお送りします。

４）留意点

・現地調査は、工事対象箇所を確認することを目的として実施します。よって機構から

入札に関する説明は実施しません。

・工事対象箇所の確認に関する質問以外はお答えできませんことを予めご了承ください。

また、調査後の質問も受け付けておりません。

以上